П Р О Е К Т
	[image: image1.png]

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ  РАЙОНĚН

ШАККĂЛ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
_______2019 ç.     № _____

Шаккол сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШАКУЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ
 _____2019 г.      № _____

Село Шакулово

О внесении изменений в Правила благоустройства территории Шакуловского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шакуловского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики, рассмотрев протест Чебоксарской межрайонной природоохранной прокуратуры от 30.07.2019 № 04-01-2019 на отдельные нормы Правил благоустройства территории Шакуловского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики, Собрания депутатов Шакуловского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики  р е ш и л о:
1. Внести в Правила благоустройства Шакуловского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Шакуловского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики от 01.11.2017 г. № 21/1 следующие изменения:

1.1. В абзаце 7 п.2.2. раздела 2 исключить слово «лесополос»;
1.2. Абзац 4 п. 2.4. признать утратившим силу;

1.3. Пункты: 3.7., 3.8.4., 3.9.1., 3.9.4., 3.9.6., 3.10.1., 3.10.2 раздела 3 признать утратившим силу;

1.4. Пункты: 4.3.3. раздела 4, 5.13.2. раздела 5, 10.1.2. раздела 10, 11.2.2. и 11.2.7. раздела 11 признать утратившим силу;

1.5. Раздел 14 «Основные положения о контроле за соблюдением правил благоустройства территории» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Шакуловского сельского поселения                                                          А.Н. Антонов